property nearly as in No. 43 \ to the words ijj. nomine decimarum].

Que omnia predicta tenent et possident et percipiunt et debere per-

cipere se pretendunt, dictos vero religiosos super appropriacione et

1 For variations see notes to that charter.

retencione dictarum Eccl. cum Capellis suis predictis et percepcione

porcionum & pensionum predictarum sufficienter esse munitos pro-

nunciamus & declaramus, ipsos que ab examine nostro iudicialiter

dimittentes, dictas Eccl. cum dictis Capellis eisdem religiosis appro-

priatas ac pensiones et porciones supradictas auctoritate metropolitica

confirmamus. In cuius rei test. &c.

75-

A. p. 18, b.

[Edward III to the Mayor and Bailiffs of Oxford. Writ

directing them to allow the Prior and Canons of St. Frides-

wide to enjoy the liberties and privileges of the Fair.]

[I329-l Breue domini Regis Edwardi iij directum Maiori Balliuis mile
Oct. 3. Qxori pro libertatibusferie supradicte conseruandis.

EDWARDUS, Rex Ang[lie] &c. Maiori & Balliuis suis Oxon' Salutem.

Cum dominus Henricus, quondam Rex Anglic, progenitor noster, per

cartam suam dedisset et concessisset tune Pr. & Can. S. F. de Oxenf

feriam vnam in ciuitate Oxenford' et in toto suburbio eiusdem ciuitatis,

tenendam singulis annis vij diebus, viz. in vigilia & in die translacionis

S. Benedict! et per v dies sequentes, cum omnibus libertatibus & liberis

consuetudinibus ad huiusmodi feriam pertinentibus, precepisset que &

prohibuisset dictus progenitor noster ne aliquis eis super hoc iniuriam

faceret, aut libertates vel consuetudines ei pertinentes aliquo modo

desturbaret, prout in carta predicta, quam dominus Edwardus nuper
Rex Anglie pater noster confirmauit, plenius continetur, ac prefati

tune Pr. & Can. & successores sui, a tempore illo vsque ad tempus
domini Henrici quondam Regis Anglie proaui nostri, pretextu dona-

cionis & concessionis predictarum, habuissent, vt dicitur, durante feria

predicta, claues portarum ciuitatis predicte in signum custodie ciuitatis

eiusdem ex liberacione Maioris & Balliuorum ciuitatis illius, custodiam

assise panis, vini & ceruisie in eadem ciuitate & suburbijs eiusdem,

& emendas assise illius fracte, liberam curiam suam cum amerciamentis

& attachiamentis omnibus, necnon attachiamenta transgressorum,

punicionem meretricum, & capcionem felonum et latronum, ac delibera-

cionem eorundem, percepissent que theolonium, stallagium & alias

huiusmodi custumas in tota ciuitate predicta & suburbijs eiusdem,

absque eo quod Maior & Balliui ciuitatis predicte, durante feria pre-

dicta, curiam aliquam seu placita in eisdem ciuitate & suburbijs tenere,

aut attachiare, seu alia impedimenta ibidem facere, seu aliquos pro
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muragio, panagio, seu pontagio, in perturbacione predicte ferie, di-

stringere consueuerunt, eadem feria durante, postmodum que vniversitas

ciuitatis Oxon', per cartam suam quam dominus pater noster similiter

confirmauit, concessissent & confirmassent, pro se & successoribus suis,

prefatis Pr. & Can. et eorum successoribus quod libere habeant &

pacifice, absque omni contradiccione & impedimento, omnes libertates

& liberas consuetudines suas quibus vsi sunt, infra Burgum & extra,

tempore Regum illustrium progenitorum nostrorum vsque ad tempus

illius, et quod aliquod placitum non tenerent infra vrbe vel suburbio

Oxon' durante feria predicta, & prefatus proauus noster postmodum,

per cartam suam quam predictus pater noster similiter confirmauit,

concessisset tune Pr. & Can. predicte Eccl. S. F. Oxon' quod predicta

feria, que teneri solebat singulis annis apud Oxon' per predictos vij

dies, ex tune teneatur ibidem singulis annis per vij dies, viz. in vigilia

& in die S. F. & per v dies sequentes, Volens firmiter que precipiens

quod idem Pr. & Can. haberent & tenerent imperpetuum predictam

feriam, cum omnibus libertatibus & liberis consuetudinibus ad feriam

illam pertinentibus, a tempore cuius concessionis dicti proaui nostri

predicti tune Pr. & Can. & successores sui omnibus libertatibus & liberis

consuetudinibus predictis, quas tempore predicte prime ferie circa

festum translacionis S. Benedicti habebant, durante secunda predicta

feria circa festum S. F. hucusque vsi sunt & gauisi, sicut ex parte [nunc]
Pr. & Can. loci predicti accepimus ;

Vos nichillominus, consideracionem

ad premissa non habentes, ipsos Pr. & Can. quominus ipsi, durante

predicta feria sua circa festum S. F., claues portarum predicte' ville

Oxon' custodiendas, [predictam assisam,]
1 emendas eiusdem fracte,

liberam curiam suam, cum am erciamends & attachiamentis omnibus,

attachiamenta transgressorum, punicionem meretricum, capcionem
felonum & latronum, & deliberacionem eorundem, theolonium, stalla-

gium, picagium et alias huiusmodi custumas in predictis villa et

suburbijs eiusdem habere possint, prout ipsi & predecessores sui semper
hactenus a tempore confeccionis cartarum & confirmacionis predictarum

iam de nouo impedilis, curiam & placita ibidem durante [eadem feria]
2

tenentes, diuersos homines pro muragio panagio & pontagio in pertur-